
N° Nom Prénom Club - Villes Licence

      
37 ACAS LOIC ST BRICE SOUS FORET      0438971T S1 H CO S1HCO 3 02A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL

1 BAERT ERIC MERY MERIEL              0925040D S3 H CO S3HCO 2 01A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
43 BARBE THIERRY MERY MERIEL              0015796V S2 H CO S2HCO 2 05B Cie d'Arc de Viarmes
10 BELLIN-CROYAT MARIE-CHRIS MONTMORENCY              0884789C S1 F BB S1FBB 3 02C Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
22 BELLIN-CROYAT THIERRY MONTMORENCY              0790414W S1 H BB S1HBB 3 02D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL

3 BICLER THIMEO BEAUCHAMP                0010077D U21 H CL U21HCL 2 02A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
53 BIDEAUX PATRICK BEAUCHAMP                0314754Z S3 H CO S3HCO 2 01B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
31 BOUCHER NOEL PLESSIS BOUCHARD         0990605V S1 H BB S1HBB 1 02D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
30 BUTEAU ALAIN BEAUCHAMP                0351738Z S3 H CL S3HCL 1 02B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
17 CHAMAILLARD MAXIME PLESSIS BOUCHARD         0371801G S2 H CL S2HCL 2 04C Club Beauchamp
25 CHARTON VALERIE ERAGNY SUR OISE          0860813S S3 F CL S3FCL 3 03D Club Beauchamp
59 CINTRA REGIS ARGENTEUIL 0581945Z S3 H CO S3HCO 1 05B Cie d'Arc de Viarmes

6 COSTA ADRIEN ECOUEN                   1001660C S1 H CL S1HCL 2 03D Club Beauchamp
61 COURTOIS JEAN-PIERRE MERY MERIEL              0011834N S3 H CO S3HCO 2 05C Cie d'Arc de Viarmes
49 CUSSOT MARIE-ANNE PONTOISE                 0815551U S3 F CO S3FCO 2 01D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
11 DAJBOG DANA ERAGNY SUR OISE          0940282W S2 F CL S2FCL 2 03C Club Beauchamp
51 DARRAS ANNE-MARIE PONTOISE                 0006532A S3 F CO S3FCO 1 01B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
57 DARRAS LUDOVIC PONTOISE                 0454711B S3 H CO S3HCO 1 01A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
19 DE COCK YANN ST BRICE SOUS FORET      0051579P S2 H CL S2HCL 2 04E Club Beauchamp
21 DEBETZ SAMUEL MONTMORENCY              0854554N S1 H BB S1HBB 2 02D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
56 DEVIN MICHEL SARCELLES                0103707A S3 H CO S3HCO 3 01C Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
69 FONROUGE JEROME VIARMES                  0897845K S2 H CL S2HCL 2 03A Club Beauchamp
52 GALFRE CHRISTOPHE BEAUCHAMP                0656411R S3 H CO S3HCO 1 01D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
38 GARRIGUES EMMANUELLE PONTOISE                 0605718P S2 F CO S2FCO 2 01C Compagnie d'Arc de MERY MERIEL

8 GIRARD ALEXANDRA ERMONT                   0894680D S2 F CL S2FCL 1 04B Club Beauchamp
41 GUY NATHALIE VIARMES                  0978858B S2 F CO S2FCO 3 01A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
64 HUSTACHE FLORIAN MERY MERIEL              0893558J S1 H CO S1HCO 1 05A Cie d'Arc de Viarmes
13 JANSEN DAMIEN ERMONT                   0933259M S2 H CL S2HCL 2 02C Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
26 LAYOTTE FREDERIC SANNOIS                  0417888B S3 H CL S3HCL 2 06B Cie d'Arc de Viarmes
66 LEBECQUE CELINE SANNOIS                  0595026T S1 F CL S1FCL 2 06C Cie d'Arc de Viarmes
67 LEBECQUE CEVENNE SANNOIS                  0040134Z S1 F CL S1FCL 2 06D Cie d'Arc de Viarmes
29 LEBON PATRICK BEAUCHAMP                0987286M S3 H CL S3HCL 1 02A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
46 LEONARD CYRIL VIARMES                  0076609W S2 H CO S2HCO 1 03D Club Beauchamp
33 LURON JEAN-LUC ERAGNY SUR OISE          0745533M S3 H CL S3HCL 2 04A Club Beauchamp
62 MAGNOUX SEBASTIEN MERY MERIEL              0985820U S1 H BB S1HBB 1 05E Cie d'Arc de Viarmes
34 MARTRY KOLINE SAINT OUEN L'AUMONE      0910592Z S1 F CO S1FCO 3 03B Club Beauchamp
54 MERIEN PATRICE BEAUCHAMP                0023668B S3 H CO S3HCO 1 01C Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
24 MICHEL PATRICIA ST BRICE SOUS FORET      0236488C S3 F CL S3FCL 3 02B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
60 MORUCCHIO ERWAN ARGENTEUIL 0978494F U18 H CL U18HCL 1 05D Cie d'Arc de Viarmes
65 MOUGEL SOPHIE MERY MERIEL              0616598R S1 F AD S1FAD 1 02E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
32 MOUNEYROUX DENIS MERY MERIEL              0705820W S1 H BB S1HBB 2 03E Club Beauchamp
23 NATTIER NATHALIE MERY MERIEL              0654889L S3 F CL S3FCL 2 03B Club Beauchamp

9 NAVE MELANIE PLESSIS BOUCHARD         0962086W S2 F CL S2FCL 2 02B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
28 NOINVILLE STEPHANE BEAUCHAMP                0454686Z S1 H AD S1HAD 1 01E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
12 NUFFER SEBASTIEN ERMONT                   0860811P S2 H CL S2HCL 1 04C Club Beauchamp
55 PARTY GILLES MERY MERIEL              0425511M S3 H CO S3HCO 2 05A Cie d'Arc de Viarmes
44 PATOU CYRILLE VIARMES                  0643393R S2 H CO S2HCO 1 03C Club Beauchamp
39 PATOU SANDRINE VIARMES                  0941456X S2 F CO S2FCO 1 03B Club Beauchamp
14 PERNET FRANCK PLESSIS BOUCHARD         0744635L S2 H CL S2HCL 2 05E Cie d'Arc de Viarmes

5 PERNET LISA PLESSIS BOUCHARD         0839221X S1 F CL S1FCL 2 05D Cie d'Arc de Viarmes
20 PIERRARD CHRISTOPHE MERY MERIEL              0944650U S1 H AD S1HAD 1 03E Club Beauchamp
27 QUERRY DANIEL ERMONT                   0407888G S1 H AD S1HAD 3 02E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
68 RANDRIAMPARANYANDRIATSIM ERMONT                   0988143U S2 H CL S2HCL 2 06E Cie d'Arc de Viarmes
58 SANTAIS ALAIN ERAGNY SUR OISE          0771840G S3 H CO S3HCO 3 03A Club Beauchamp
35 SANTAIS QUENTIN ERMONT                   0721565K S1 H CO S1HCO 3 03C Club Beauchamp

7 SARAVANAN JOHN BEAUCHAMP                1031179L S1 H BB S1HBB 1 04E Club Beauchamp
15 SARAVANAN OLIVIER ST PRIX                  0638739G S1 H BB S1HBB 1 04D Club Beauchamp
63 STEIN CHRISTIAN MERY MERIEL              0095863Z S3 H CO S3HCO 1 05C Cie d'Arc de Viarmes
16 TAILLANDIER BERTRAND PLESSIS BOUCHARD         1017977R S2 H CL S2HCL 2 04B Club Beauchamp
40 TEXIER AGNES BEAUCHAMP                0400806J S2 F CO S2FCO 2 01E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL

2 TEXIER THEO BEAUCHAMP                0938683H S1 H BB S1HBB 2 02E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
45 THEROUIN FABIEN MONTMORENCY              0816937A S2 H CO S2HCO 3 01E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
36 TORGUE MAXIME BEAUCHAMP                0794734S S1 H CO S1HCO 1 04A Club Beauchamp
18 TRAYMANY DAVY PLESSIS BOUCHARD         0032972P S2 H CL S2HCL 2 04D Club Beauchamp
48 TRUFFIER PHILIPPE ERAGNY SUR OISE          0768674R S2 H CO S2HCO 1 03A Club Beauchamp
47 VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL          0450168N S2 H CO S2HCO 3 01D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
42 VOHLGEMUTH THIERRY VIARMES                  0943791K S2 H CO S2HCO 3 01B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
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64 HUSTACHE FLORIAN MERY MERIEL              0893558J S1 H CO S1HCO 1 05A Cie d'Arc de Viarmes
59 CINTRA REGIS ARGENTEUIL 0581945Z S3 H CO S3HCO 1 05B Cie d'Arc de Viarmes
63 STEIN CHRISTIAN MERY MERIEL              0095863Z S3 H CO S3HCO 1 05C Cie d'Arc de Viarmes
60 MORUCCHIO ERWAN ARGENTEUIL 0978494F U18 H CL U18HCL 1 05D Cie d'Arc de Viarmes
62 MAGNOUX SEBASTIEN MERY MERIEL              0985820U S1 H BB S1HBB 1 05E Cie d'Arc de Viarmes
48 TRUFFIER PHILIPPE ERAGNY SUR OISE          0768674R S2 H CO S2HCO 1 03A Club Beauchamp
39 PATOU SANDRINE VIARMES                  0941456X S2 F CO S2FCO 1 03B Club Beauchamp
44 PATOU CYRILLE VIARMES                  0643393R S2 H CO S2HCO 1 03C Club Beauchamp
46 LEONARD CYRIL VIARMES                  0076609W S2 H CO S2HCO 1 03D Club Beauchamp
20 PIERRARD CHRISTOPHE MERY MERIEL              0944650U S1 H AD S1HAD 1 03E Club Beauchamp
36 TORGUE MAXIME BEAUCHAMP                0794734S S1 H CO S1HCO 1 04A Club Beauchamp

8 GIRARD ALEXANDRA ERMONT                   0894680D S2 F CL S2FCL 1 04B Club Beauchamp
12 NUFFER SEBASTIEN ERMONT                   0860811P S2 H CL S2HCL 1 04C Club Beauchamp
15 SARAVANAN OLIVIER ST PRIX                  0638739G S1 H BB S1HBB 1 04D Club Beauchamp

Catégorie Départ/Cible

Informations importantes en bas de document

Catégorie Départ/Cible

Championnat Départemental Beursault 2025

Val D'Oise

Par Ordre Alphabétique

Par Départ / Jeu d'Arc



7 SARAVANAN JOHN BEAUCHAMP                1031179L S1 H BB S1HBB 1 04E Club Beauchamp
57 DARRAS LUDOVIC PONTOISE                 0454711B S3 H CO S3HCO 1 01A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
51 DARRAS ANNE-MARIE PONTOISE                 0006532A S3 F CO S3FCO 1 01B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
54 MERIEN PATRICE BEAUCHAMP                0023668B S3 H CO S3HCO 1 01C Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
52 GALFRE CHRISTOPHE BEAUCHAMP                0656411R S3 H CO S3HCO 1 01D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
28 NOINVILLE STEPHANE BEAUCHAMP                0454686Z S1 H AD S1HAD 1 01E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
29 LEBON PATRICK BEAUCHAMP                0987286M S3 H CL S3HCL 1 02A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
30 BUTEAU ALAIN BEAUCHAMP                0351738Z S3 H CL S3HCL 1 02B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
31 BOUCHER NOEL PLESSIS BOUCHARD         0990605V S1 H BB S1HBB 1 02D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
65 MOUGEL SOPHIE MERY MERIEL              0616598R S1 F AD S1FAD 1 02E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
55 PARTY GILLES MERY MERIEL              0425511M S3 H CO S3HCO 2 05A Cie d'Arc de Viarmes
43 BARBE THIERRY MERY MERIEL              0015796V S2 H CO S2HCO 2 05B Cie d'Arc de Viarmes
61 COURTOIS JEAN-PIERRE MERY MERIEL              0011834N S3 H CO S3HCO 2 05C Cie d'Arc de Viarmes

5 PERNET LISA PLESSIS BOUCHARD         0839221X S1 F CL S1FCL 2 05D Cie d'Arc de Viarmes
14 PERNET FRANCK PLESSIS BOUCHARD         0744635L S2 H CL S2HCL 2 05E Cie d'Arc de Viarmes
26 LAYOTTE FREDERIC SANNOIS                  0417888B S3 H CL S3HCL 2 06B Cie d'Arc de Viarmes
66 LEBECQUE CELINE SANNOIS                  0595026T S1 F CL S1FCL 2 06C Cie d'Arc de Viarmes
67 LEBECQUE CEVENNE SANNOIS                  0040134Z S1 F CL S1FCL 2 06D Cie d'Arc de Viarmes
68 RANDRIAMPARANYANDRIATSIM ERMONT                   0988143U S2 H CL S2HCL 2 06E Cie d'Arc de Viarmes
69 FONROUGE JEROME VIARMES                  0897845K S2 H CL S2HCL 2 03A Club Beauchamp
23 NATTIER NATHALIE MERY MERIEL              0654889L S3 F CL S3FCL 2 03B Club Beauchamp
11 DAJBOG DANA ERAGNY SUR OISE          0940282W S2 F CL S2FCL 2 03C Club Beauchamp

6 COSTA ADRIEN ECOUEN                   1001660C S1 H CL S1HCL 2 03D Club Beauchamp
32 MOUNEYROUX DENIS MERY MERIEL              0705820W S1 H BB S1HBB 2 03E Club Beauchamp
33 LURON JEAN-LUC ERAGNY SUR OISE          0745533M S3 H CL S3HCL 2 04A Club Beauchamp
16 TAILLANDIER BERTRAND PLESSIS BOUCHARD         1017977R S2 H CL S2HCL 2 04B Club Beauchamp
17 CHAMAILLARD MAXIME PLESSIS BOUCHARD         0371801G S2 H CL S2HCL 2 04C Club Beauchamp
18 TRAYMANY DAVY PLESSIS BOUCHARD         0032972P S2 H CL S2HCL 2 04D Club Beauchamp
19 DE COCK YANN ST BRICE SOUS FORET      0051579P S2 H CL S2HCL 2 04E Club Beauchamp

1 BAERT ERIC MERY MERIEL              0925040D S3 H CO S3HCO 2 01A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
53 BIDEAUX PATRICK BEAUCHAMP                0314754Z S3 H CO S3HCO 2 01B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
38 GARRIGUES EMMANUELLE PONTOISE                 0605718P S2 F CO S2FCO 2 01C Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
49 CUSSOT MARIE-ANNE PONTOISE                 0815551U S3 F CO S3FCO 2 01D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
40 TEXIER AGNES BEAUCHAMP                0400806J S2 F CO S2FCO 2 01E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL

3 BICLER THIMEO BEAUCHAMP                0010077D U21 H CL U21HCL 2 02A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
9 NAVE MELANIE PLESSIS BOUCHARD         0962086W S2 F CL S2FCL 2 02B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL

13 JANSEN DAMIEN ERMONT                   0933259M S2 H CL S2HCL 2 02C Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
21 DEBETZ SAMUEL MONTMORENCY              0854554N S1 H BB S1HBB 2 02D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL

2 TEXIER THEO BEAUCHAMP                0938683H S1 H BB S1HBB 2 02E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
58 SANTAIS ALAIN ERAGNY SUR OISE          0771840G S3 H CO S3HCO 3 03A Club Beauchamp
34 MARTRY KOLINE SAINT OUEN L'AUMONE      0910592Z S1 F CO S1FCO 3 03B Club Beauchamp
35 SANTAIS QUENTIN ERMONT                   0721565K S1 H CO S1HCO 3 03C Club Beauchamp
25 CHARTON VALERIE ERAGNY SUR OISE          0860813S S3 F CL S3FCL 3 03D Club Beauchamp
41 GUY NATHALIE VIARMES                  0978858B S2 F CO S2FCO 3 01A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
42 VOHLGEMUTH THIERRY VIARMES                  0943791K S2 H CO S2HCO 3 01B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
56 DEVIN MICHEL SARCELLES                0103707A S3 H CO S3HCO 3 01C Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
47 VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL          0450168N S2 H CO S2HCO 3 01D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
45 THEROUIN FABIEN MONTMORENCY              0816937A S2 H CO S2HCO 3 01E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
37 ACAS LOIC ST BRICE SOUS FORET      0438971T S1 H CO S1HCO 3 02A Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
24 MICHEL PATRICIA ST BRICE SOUS FORET      0236488C S3 F CL S3FCL 3 02B Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
10 BELLIN-CROYAT MARIE-CHRIS MONTMORENCY              0884789C S1 F BB S1FBB 3 02C Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
22 BELLIN-CROYAT THIERRY MONTMORENCY              0790414W S1 H BB S1HBB 3 02D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
22 BELLIN-CROYAT THIERRY MONTMORENCY              0790414W S1 H BB S1HBB 3 02D Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
27 QUERRY DANIEL ERMONT                   0407888G S1 H AD S1HAD 3 02E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL
27 QUERRY DANIEL ERMONT                   0407888G S1 H AD S1HAD 3 02E Compagnie d'Arc de MERY MERIEL

Informations importantes :
Départ 1 9 h 
Départ 2 11 h 30
Départ 3 14 h

Ouverture du greffe 1 heure avant le début des tirs

Jeu d'arc de Beauchamp Chaussee Jules César - 95250 Beauchamp
Jeu d'Arc de Viarmes Avenue Gambetta - 95270 Viarmes
Jeu d'Arc de Méryè Oise 21 Ter Rue des remises - 95540 Méry Sur Oise


